Kesimpulan ini akan menjawab masalah yang ada
dalam penelitian.

Hasil dan Pembahasan
Biografi Abdul Azim Al-Zarqani

Al-Zarqani merupakan seorang ulama yang ahli dalam bidang ilmu Al-Qur’an dan tafsir dari
Mesir yang lahir pada awal abad ke 14 H, tepatnya pada tahun 1310 H (1892 M) dan wafat di Kairo,
Mesir pada tahun 1367 H (1948 M). Ia memiliki nama lengkap Muhammad Abdul Azhim Al-Zurqani.
Kata Al-Zarqani dikaitkan dengan kampung halamannya Zarqan, yaitu sebuah daerah yang ada di
Provinsi Menoufia, Mesir. adalah seroang yang ulet dalam menimba ilmu sehingga ia memiliki
keahlian dalam bidang ilmu Al-Qur’an dan tasir.